FORMATO N° 11
ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

BIENES
1 NUMERO DE ACTA 009 - CS )
2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL | O o
AN H
En el Fuerte Arica, Distrito de Ite departamento de Tacna, a los doce (12) dias del mes de Junio del afio dQs mil yeptitrés, &h el
local del Organo Encargado de las Contrataciones, sito en Av. Panamericana sur KM. 1216, a las quincs (15:01})@9[,33_{ se
reunieron los integrantes del Comité de seleccion Licitacién Pablica N° 001-2023 EP UO 0845/-Primera c9 2 riadES@‘WOS
mediante Resolucion de la Comandancia General de la Sexta Brigada Blindada N° 139-2023/Sexta Brig BIiR ABAST Q' del
03 May 23, encargado de la preparacion, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion de Licna n guyo
objeto de convocatoria es la Adquisicién de Viveres para la coccién de alimentos de Junio a Diciembre para el Pergorial C 'fmpa
de Servicio Militar Voluntario (JERT) de la Sexta Brigada Blindada y Agrupamiento Antitanque N° 3 AF 2023, a fir| de efecti@r la
APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION| de la oferta
correspondiente segun orden de prelacion. 3 ;
3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:
) TTE CRL EP José Fernando|__Titular X -
Presidente ALEJANDRO GARRO R Dependencia: AREA USUARIA
. . STTE EP Joel FERNANDEZ Titular| -
Primer Miembro MARCHENA P Dependencia: ESPECIALISTA
i Titular| X
Segundo Miembro UTTR%&;Gmsep pa PEREZ SUplIeun?er Dependencia: Jefe OEC de la 6a Bn‘gad.a glindadag
4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES N No ity
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como pantigjpantes| Id§ siguientes
proveedores: { =5 @3
TE R~ O
N° Nombre o razén social del participante RUC | 25Z o
Z
| w (A
i |PEREZ ROQUE MANUEL CLEMENTE 10206118302\ = N\ %
2 |GARCIA RUIZ FLOR BLANCA 10401213924 | O~—%
PRECIADO MARCHAN KINBERLEY YARITZA 10479333381 »
4 |CORPORACION AGROPECUARIA BERTHA SAC 20515430769
5 |COMERCIAL DELBUENO E.IR.L. 20523905679
6 |CORPORACION EYHSAL.C. 20601150078
7 ["GRANOS ALTOANDINOSHYD S.A.C." 20602673775
8 |LA TIENDA AMAZONICA S.A.C. 20603658206
9 [RUIZMAR E.LR.L. 20603831862
10 |COMERCIALIZADORA KAELAM ILOE.I.R.L. 2060395?03@ 2
11 |CORPORACION GV DEL PERU SAC 2060401 444\ %J Q
12 |MAZAROT S.A.C 20606134861 \ E 7
13 [MULTISERVICIOS TECHIE.LR.L. 2060699p263 \ @ ® a
= s
DETALLE DE LOS POSTORES ®o =2
En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron sus ofertas en el SEACE\ & W S %)
2%
: Fecha de <
N Nombre o razén social del postor presentacién \ﬂ@%
ITEM 1 - VIVERES SECOS, VIVERES FRESCOS, ESPECERIAS Y CONDIMENTOS :155 s,
1 |LA TIENDA AMAZONICA S.AC. 8-Jun-23 20:1 1:5u3j -
2 |GARCIA RUIZ FLOR BLANCA 8-Jun-23 20:48:43
3 |MULTISERVICIOS TECHI EIRL 8-Jun-23 23:19:52
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ITEM 2 - CARNE DE RES, CERDO, POLLO ENTERO Y POTA FRESCA

L —
8-Jun-23 18:60550
8-Jun-23| (  20:07:18 i

8-Jun-23 \&0:3@5 D w
§ S

— P

4 | PEREZ ROQUE MANUEL CLEMENTE
5 |COMERCIALIZADORA KAELAM ILOE.LR.L.
7 |CORPORACION E YH S.A.C.

Acto seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y c0 : ;§V§igﬂ
de las mismas, a fin de verificar la presentacién de los documentos requeridos y determinar si las ofertas respepder|

caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

Y

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS |
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara Ios;j(actore% de
evaluacion: 0

N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admision

ITEM 1 - VIVERES SECOS, VIVERES FRESCOS, ESPECERIAS Y CONDIMENTOS

El postor ha presentado la Declaracion Jurada del Postor
(folio del N° 2) sin firma del postor, siendo que en la
seccion 1.7 de las bases integradas del procedimiento de
seleccion se indicod que Las declaraciones juradas,
formatos o formularios previstos en las bases que
conforman la oferta deben estar debidamente firmados por
el postor (firma manuscrita o digital, segun lajLey N° 27269,
Ley de Firmas y Certificados Digitales1). Los deas i
documentos deben ser visados poRgl postor.gEéel casade

El postor ha efectuado una copia literal dé\las mi
Ibases, siendo que en las bases integradas e o
procedimiento de seleccion se ha solicitado qu
1 | LA TIENDA AMAZONICA S A.C. RUC: 20603658206 |debera indicar el detalle de las caracteristicas técnicas <
propias del producto que oferta, indicando la calidad,
cantidad, marca o nombre del productor, procedencia (lugar
o pais de origen), tiempo de vida (til o de almacenamiento
del producto y presentacion. Se debe tener en cuenta que
lo ofertado no debe ser una copia literal (exacta) de lo
requerido en las presentes Especificaciones Técnicas.
Situacion que atenta contra lo dispuesto en el numeral 1.8
de las Bases integradas de procedimiento, en el cual se
dispone que "en la apertura electrénica de la oferta, el
comité de seleccion, verifica la presentacion de lo exigido
en la seccion especifica de las bases, de conformidad con
el numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento y éetermina
si las ofertas responden a las caragteristicas y/b fequisitos)
funcionales y condiciones de |as Especificaciones’ o
Técnicas, detalladas en la segcion espgcifica de las bases;
De no cumplir con lo requerido, la oferta’se consi

L

3

admitida.
N

EEP
721195

. 5
J NBE
MIEMBRO DEL COMITE D E

N{AAETI
T
I N°

GUISEPPE AYR
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MULTISERVICIOS TECHIEIRL  RUC: 20606992263

requerido en las presentes Especificacion
Situacién que atenta contra lo dispuesto en el nﬁmn
de las Bases integradas de procedimiento, en e} cual se
dispone que "en la apertura electronica de la oférta, el |
comité de seleccion, verifica la presentacion de‘fo emgldo
en la seccion especifica de las bases, de conformidad con
el numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento y determina
si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos
funcionales y condiciones de las Especificaciones
Técnicas, detalladas en la seccion especifica de las bases.
De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera no
admitida.

El postor ha efectuado una copia literal de las mismas
bases, siendo que en las bases integradas del ¢
procedimiento de seleccié se ha solicitado que® ’El posw{
debera indicar el detalle de las caragteristicas técnicas
propias del producto que oferta, indidaqdo la cdlidad,
cantidad, marca o nombre del prod

N roqedencnﬂ (higar

ITEM 2 - CARNE DE RES, CERDO, POLLO ENTERQ Y POTA FRESCA

RUC: 20603958030

COMERCIALIZADORA KAELAM ILOE.LR.L.

documento veridico y valido,

El postor ha presentado el folio N° 19 "Constancia de
Procedencia y Extraccion de Productos
Hidrobioldgicos" con una imagen de la firma pegada
al documento, lo que no permite identificarsi es un)
demas en |a»Lsec0|ob§
R ocedlmle{Qto de & ‘7\‘

17 de Ias bases integradas de

fi rmados por el postor (ﬁrma manusc 'ta S 'lta‘é o)

( Einm 8

por el postor En el caso de persona jundlca por sy
representante legal, apoderado o mandatario
designado para dicho fin y, en el caso de persona
natural, por este o su apoderado. No se acepta el
pegado de la imagen de una firma o visto.

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

Nombre o razén social del postor

Item(s) a Ios/qu\postula

ITEM 1 - VIVERES s;ﬁos VI\&EES FRE§FOS

1 |GARCIA RUIZ FLOR BLANCA ESPECERIA$ Y CONDINENTOS, -
1 |PEREZ ROQUE MANUEL CLEMENTE ITEM 2 - CARNE DE RES, CERDO, PO\LO ENTTERO %
2 |CORPORACION E Y H SAC. PHJAREESLA R
| z oW
EVALUACION DE LAS OFERTAS \ N5 2
o
9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA \ ’_;%)
N° Nombre o razén social del postor Precio de suoferta  \| _%del valor referencial o
ITEM 1 - VIVERES SECOS, VIVERES FRESCOS, ESPECERIAS Y CONDIMENTOS 3 @
1 |GARCIA RUIZ FLOR BLANCA 524,000.62 | 99.3 4‘% u§
—
ITEM 2 - CARNE DE RES, CERDO, POLLO ENTERO Y POTA FRESCA 8
1 |[PEREZ ROQUE MANUEL CLEMENTE 261,509.20 78.36%
2 |CORPORACIONEYHS.A.C. 259,813.33 77.85%
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9.2 [DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION 2 0

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacién de Ofertas, segln Anexo Unico que forma pﬂ/ne de la
presente Acta I ¢ w

a5\

[ ITEM 1 - VIVERES SECOS, VIVERES FRESCOS, ESPECERIAS Y CONDIMENTOS. || 2 & =
10 [PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES \ WN4-50
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR N
10-1/NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN 1 [GARCIA RUIZ FLOR BLANCA < 5
FACTORES PUNTAJES | & =
PRECIO 98.00 &
INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA 0
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 98 puntos
ITEM 2 - CARNE DE RES, CERDO, POLLO ENTERO Y POTA FRESCA
10.2|NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1  |PEREZ ROQUE MANUEL CLEMENTE
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 97.36
INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA 00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 97.36 puntos
10.3 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°2  [CORPORACION E Y H S.A.C. [z =
FACTORES « [PNTAJES | O &
FRECIH \\ Nﬁ pudos & =
INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA N\ o pugdos) & O
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES ( 9Bqunto S i
11 [RESULTADOS DE LA EVALUACION NealiEsNEoN
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente: & <
N"DE ORDEN DE s A
RETReIoN NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
ITEM 1 - VIVERES SECOS, VIVERES FRESCOS, ESPECERIAS Y CONDIMENTOS
1 IGARCIA RUIZ FLOR BLANCA 98.00
ITEM 2 - CARNE DE RES, CERDO, POLLO ENTERO Y POTA FRESCA
1 CORPORACIONE YHS.AC. 98.00
2 PEREZ ROQUE MANUEL CLEMENTE 97.36
Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecerﬁl or}eQde prelacion.
y1 N\ T
12 [CALIFICACION | N T
Luego de culminada la evaluacion, el Comité de Seleccion determind si el postor que obtuvo el primgr y segundo ldgar segun el
orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases: I g 7S
INEY
ITEM 1 - VIVERES SECOS, VIVERES FRESCOS, ESPECERIAS Y CONDiMENTOS X\ @ E
12.1 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1  [GARCIA RUIZ FLOR BLANCA \ _—TTaw0
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE ~ ul
A |CAPACIDAD LEGAL =57
A REPRESENTACION X w S
A2  |HABILITACION X | & s
B EXPERIENCIA DEL POSTOR o
B.1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION S| CUMPLE
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ITEM 2 - CARNE DE RES, CERDO, POLLO ENTERO Y POTA FRESCA

12.2|NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ICORPORACION EYHSAC.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE 1 \, NOCUMPLE =
A CAPACIDAD LEGAL ~ |8 &8
A1  |REPRESENTACION X \ \\/=2&
A2  [HABILITACION X e
B EXPERIENCIA DEL POSTOR D
B4  |FACTURACION X | : >
RESULTADO DE LA CALIFICACION SICUMPLE | 5
12.3NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 IPEREZ ROQUE MANUEL CLEMENTE 0 &
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE ] NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A1 REPRESENTACION X
A2 HABILITACION X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR
B.1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION SI CUMPLE

SI NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION.O
EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS PE

CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUAﬂION
N

13

12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS ! § ;‘ w
:Z 85

La calificacién de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacién, segtin Anexo Unico que rorma pa 6; teg

Acta &)

&

A

RESULTADOS DE LA CALIFICACION \‘\\

De acuerdo a la calificacion realizada, los siguientes postores que obtuvieron el primera lugar en orden de prelacion, cumplelos
requisitos de calificacion establecidos en las bases:

N° NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR ITEM/ITEMS
1 |GARCIA RUIZ FLOR BLANCA 1
1 |CORPORACIONE YHS.A.C. 2

DE SER EL CASO INCLUIR: I~

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion espe?H/icados\1 las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCA CACIQ\SJ

:

p_
s
ESE

14

ACUERDO ADOPTADO

RTIN
E—1
195

Los integrantes del Comité de Seleccion, por unanimidad, dan por aprobados los resultados de la eyaluacién de

A

0
=g

calificacion, de acuerdo con el andlisis efectuado y a los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificdcion adjuptosque-
parte del Acta. / O
(4
X
w S
L 3
=)
)
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15
JOE ER MARCHENA
NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL CdMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE Lﬁs Z
CONTRATACIONES | 2
EN EL CASO DE OFERTAS SUSTANCIALMENTE MENORES O QUE SUPEREN EL VALOR REFERENCIAL, INCLUIR EN LA

PRESENTE ACTA LOS SUPUESTOS PREVISTOS EN LOS NUMERALES DEL [14] AL [21), SEGUN CORRESPONDA:

[14]

DATOS DE LA AMPLIACION DE CERTIFICACION DE CREDITO PRESUPUESTARIO (CCP)

Mediant® ......cissevvssevvise [15] de facha .. ..ocumssaamiseeransascs [ 16 ], se solicité a la Oficina de Presupuesto la ampliacion de
certificacion de crédito presupuestario hasta por el montode ....................... AT
Ampliacién de CCP Si I |No I

Fecha de la ampliaciéon de CCP

Monto de la ampliacion de CCP

[18]

DATOS DE LA APROBACION DEL TITULAR DE LA ENTIDAD
Aprobacién del Titular de la Entidad Si No T\\
Tipo y nimero del documento de aprobacién Tipo N° \\

Fecha del documento de aprobacion

EN CASO DE HABERSE SOLICITADO A LOS POSTORES CUYAS OFERTAS SUPERAN EL VALOR REFERENCIAL,
DE SU OFERTA, SE DEBE CONSIGNAR LA SIGUIENTE INFORMACION:

[19]

REDUCCION DEL PRECIO DE LA OFERTA

N° Nombre o razén social del postor Acept6 reduccién de su oferta =~

Si
No

1

[20]

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON RECHAZADAS CUYO PRECIO OFERTADO ES SUPERIOR AL VALOR
REFERENCIAL

De acuerdo con lo previsto en el cuarto parrafo del articulo 54 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, las
siguientes ofertas fueron rechazadas por no contar con certificacion de crédito presupuestario y/o aprot?u\ n del Titular de la

Cantidad

N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones del ryéhazo ag la oferta

1 / \__3

2 / \ |2 Q
o=

[21]

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON RECHAZADAS CUYO PRECIO OFERTADO ES SUST| NCIALMENTE\QFERIOR AL

De acuerdo con lo previsto en el articulo 47 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estadq, las siguientes ofextz fue[on
rechazadas por existir duda razonable sobre el cumplimiento del contrato: | 555

g =
w0

NT. -

Nombre o razén social del Fecha de la Fecha de ;
o
N s R I Consignar las razones del rechazi S 4
1 | & [ale)
2 L =]
e <

DE SE
CALIFI

39 DEL REGLAMENTO.

R EL CASO,INCLUIR EN LA PRESENTE ACTA EN LA ETAPA CORRESPONDIENTE (ADMISION, EVALUACION O | =
CACION) EL SIGUIENTE TEXTO, CUANDO SE SOLICITE LA SUBSANACION DE LAS OFERTAS CONFORME AL ARﬂCULO

[22]

SUBSANACION DE LAS OFERTAS
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= R (S [23 ] durante la ............ [ 24 ], solicité al postor ............ [ 25 ] subsanar su oferta dentro del plazo

de ...[ 26 ] dias habiles, conforme a la siguiente informacion: 8 3)
w
- Documento mediante el cual se solicito la 7 E
- Documento mediante el cual el postor comunicé la g w
- Fecha de presentacion ante la Unidad de Tramite . 5 o
- Detallar el documento o error que se subsano: @ D=
W20
< <+ O
% o
Zo
z 3
4 v

[+4
w -
L. 7]
& o
O a

Q
s 9
u &
U w
&® YO
< o W
2, N5

N oW
w0
N O
i

EN\S 9
\_.\ ©

w
] W
- =

72119518
L COMITE DE SELEC

EEP

z
(&}

GUISEPPE AYRTON MARTIN PEREZ URBINA
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CUADRO DE EVALUACION DE LAS OFERTAS ECONOMICAS

LICITACION PUBLICA N°001-2023-EP/UO 0845 (PRIMERA CONVOCATORIA)

ADQUISICION DE VIVERES PARA LA COCCION DE ALIMENTOS DE JUNIO A DICIEMBRE PARA EL PERSONAL DE
TROPA DE SERVICIO MILITAR VOLUNTARIO (JERT) DE LA SEXTA BRIGADA BLINDADA Y AGRUPAMIENTO
ANTITANQUE N° 3 AF-2023

ITEM 1 - VIVERES SECOS, VIVERES FRESCOS, ESPECERIAS Y CONDIMENTOS

PROPUESTA ECONOMICA
N/O POSTOR PUNTAJE
(Om x PMPE)/Oi
1 GARCIA RUIZ FLOR BLANCA 524,000.62 _ 98 _ 524,000.62 98.00
ITEM 2 - CARNE DE RES, CERDO, POLLO ENTERO Y POTA FRESCA
1 CORPORACION E Y H S.A.C 259,813.33 98 259,813.33 98.00
2 PEREZ ROQUE MANUEL CLAMENTE 259,813.33 98 261,509.20 97.36

Ite, 12 de Junio de 2023

JOEL FERNANPEZ MARCHENA
SJIEEP
DNIN° 72552616
MIEMBRO DL COMITE DE SELEC

;Om&?» 0ALEJANDO GARRO
TTE CRL
NI N° 43428787
PRESIDINTE DEL COMITE DE SELEC




ANEXO UNICO

LICITACION PUBLICA N° 001-2023-EP/UO 0845
(Primera Convocatoria)

CUADRO DE CALIFICACION DE OFERTAS

ADQUISICION DE VIVERES PARA LA COCCION DE ALIMENTOS DE JUNIO A DICIEMBRE PARA EL PERSONAL DE
TROPA DE SERVICIO MILITAR VOLUNTARIO (JERT) DE LA SEXTA BRIGADA BLINDADA Y AGRUPAMIENTO

ANTITANQUE N° 3 AF - 2023

ITEMN®1 ITEMN® 2
PUNTAJE
FACTORES DE EVALUACION ASIGNADOS EN
LAS BASES GARCIARUIZ | CORPORACION PEI:AEfN%(éEUE
FLOR BLANCA EYHSAC CLEMENTE
PRECIO (Om x PMPE)/Oi) 98 PTOS 98.00 98.00 97.36
INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA 02 PTOS
Presenta Certificado ISO 37001 2 Puntos 0.000 0.000 0.000
NO Presenta Certificado 1ISO 37001 0 Puntos
SUMA DE PUNTOS 98.00 98.00 97.36
ORDEN DE PRELACION 1 1 2
Ite, 12
/
GUISEPPE AYRTO PEREZ URBINA
DNIN/72119518

JOEX FERWANPEZ MARCHENA

/
OSEFERN {IDOALEJANDO GARRO
TTECRL
DNIN® 43428787
PRESIDENTE DEL COMITE DE SELEC

IEMBRD DEJ. COMITE DE SELEC

MIEMBRO DgZL. COMITE DE SELEC




